ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц ИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИДЛЬНОГО ОБРДЗОВДНИJI

Г. РАЩУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

0д оф .ха;2

о внесении
муниципальную

J\ъ Иg
изменений в

программу
<Благоустройство на территории ЗАТО
г. Радужный Владимирской области>>

в связи с необходимостью уточнения муниципа.гrьной программы
<Благоустройство на территории зАто г. Радужньй Владимирской области>,
утвержденной постановлением администрации зАтО г. Радужный
Владимирской области от 07. |1.2о23 м 1480; и их объемов финансирования,В СООТВеТСТВИИ С Федеральным законом от 06.10.2003 годu м lзt_оз коо
общих принципах организации местного самоуправления в Росоийской
Федерации), руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федер ации и
статъей зб Устава муницип€tльного образования зАтО г. Радужный
Владимирской области,

ПоСТАНоВJIIIЮ:

1, Внести изменениrI в муниципЕtльную программу <Благоустройство
на территории зАто г. Радужный Владимирской области>, утвержденнуюпостаноВлениеМ администрации зАто г. Радужный Владимирской областиот 07.11.202З м 1480, в части мероприятиiа 2О24 года ; их объемов
финансирования , а именно:

1 .1. РаздеЛ 1 паспоРта программы <<основные положениrI)) кобъемы
финансового обеспечения за весь период реаJIизации)), раздел 2 паспорта
программЫ <<ПоказателИ мунициПалъной программьD), раздел З nu.rropru
программы кструктура муниципальной процраммы), раздел 4 ,ru.nopru
программы <<Финансовое обеспечение муниципаJIьной программы>, раздел 4<Финансовое обеспечение мероприятий муниципальной программы,
реализуемых в составе регионаJIьных и федеральных проектов) изложить в
редакции согласно приложению }lb 1.

1.2. Раздел <Сведения о мероприятиrIх муниципальной программы,
реализуемые в составе регионалъного проекта <Благоустройство дворовых и

прилегающих территорий), не входящего в состав федерального проекта),изложить согласно приложению j\b 2.
1.3. Раздел З Паспорта комплекса процессных мероприятий

<Комфортная городская средun кПереченъ мероприятий 1p.rynirurou;комплекса процессных мероприятий>>, раздел 4 <Финансовое обеспечениекомплекса проI_Iессных мероприятий> изложить в редакции согласноприложению j\b 3.
1,4. Раздел 3 Паспорта комплекса процессных мероприятий

<<техническое обслуживание, ремонт и модернизацияуличного освещения))
<<Перечень меропр иятий (результатов) компп.п"u процессных мероприятий>,
раздеЛ 4 <Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий>
изложить в редакции согласно приложению М 4.

2, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя главы администрации города по городскому хозяйству.
,;";-;;;ЪЪi,ч"*ьного

опубликования в ин ом бюллетене администр ации ЗАТО г.радужный Владимирской оý адуга - Информ>.

Глава города А.В. Колгашкин